РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» мая 2021 г.
№ 19-П
О создании комиссии по приемке объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы к подписанию паспортов их готовности к отопительному сезону на территории Нийского муниципального образования (сельского поселения)

В целях осуществления контроля по выполнению планов мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Нийского муниципального образования (сельского поселения) и социальной сферы к зимнему отопительному периоду, руководствуясь ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, ст. 46 Устава Нийского муниципального образования (сельского поселения)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по приемке объектов жилищно-коммунального хозяйства и подписанию паспортов их подготовки к отопительному сезону в составе:

-
Рубцов О.Е. – председатель комиссии, глава Нийского муниципального образования;
-
Дудник Е.В. – член комиссии, ведущий специалист Нийского муниципального образования;

-
Воронина Т.В. – член комиссии, директор теплоснабжающей организации ООО «Усть-Кутские тепловые сети и котельные»;

-
Ханнанов В.Н. – член комиссии, главный инженер теплоснабжающей организации ООО «Усть-Кутские тепловые сети и котельные».

2.
Комиссии по приемке объектов ЖКХ и подписанию паспортов их готовности к отопительному сезону согласовать с теплоснабжающей организацией ООО «УТСиК», план-график сдачи объектов к предстоящему отопительному сезону по паспортам готовности.
3.
Согласованный план-график предоставить председателю комиссии в срок до 10.06.2021 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – Е.В. Дудник.
Глава Нийского
муниципального образования                                                                        О.Е. Рубцов
PAGE
2